27-07-2023

MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

33,646,954.43

33,742,916.90
0.00

0.00
-95,962.47

33,646,954.43

-1,823,079.80

-1,823,079.80

31,823,874.63

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-1,823,079.80
-1,823,079.80

-1,823,079.80

16,399,213.46

14,618,041.64
1,823,079.80
0.00

0.00
-41,907.98

14,576,133.66

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

31,823,874.63
-1,823,079.80
33,742,916.90
0.00

0.00
-95,962.47

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 31,823,874.63

0.00

0.00
0.00
0.00

14,576,133.66

14,618,041.64
0.00

0.00

0.00
-41,907.98

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 46,400,008.29

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/467/00831/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2023-07-27 12:32:01 | MUNICIPIO | 00001000000510727518 | MSJ850101KR4 | MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC | JAMILTEPEC |
OAXACA | DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 71700 | tesoreriajamiltepec@hotmail.com | 9545828545 | AUTORIDAD | HABACUC LOPEZ VASQUEZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 3dae20037104677¢a470f394b16466c5fa073382961e9h869273e1cf87f9cc52 |

FIRMA ELECTRONICA
ctaR60OHFWLIgtyvXkhverkJi29PxIPLNpXalgWf50kW7+c210GCT2SXIANGXD6Vwr+5S0uVCefTCKe5ZgJEFirnoR433mFY0Vz3W9+3SIx14r8xhxgs+/vKSuh6vtkc84PfY6zal
JF3PpEmMrDpwaNHFIMnKK5MbYPS02L/VUny00bgokutThiioG+7SPhylh4+537knookYZDMZBk3DguwGMwHmMtEAUWVaQGni87rtAhsepTIXEfstmMPcvkTBcq9UrvBfRUQ

gFJ23mJ1IRVQQQYS/h9Xc2RujGIm5PUVSLMO8BY/de71r/XdrfMOPM8UWG63IBnrLRFkUg76A0XxQJ0gQ==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 27/07/2023 12:32:01
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00
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